
Talis S
4-otvorová baterie na okraj vany
Povrch: chrom___Číslo položky: 72419000

Popis
Vlastnosti
· zahrnuje: 4-otvorová baterie na okraj vany, ruční

sprcha, sprchový držák 
· vyložení: 200 mm 
· maximální délka vytažení ruční sprchy: 1,60 m 
· maximální průtokové množství při 3 barech: 23,8 l/

min 
· průtokové množství pro vanový výtok při 3 barech:

23,8 l/min 
· průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 16,7 l/

min 
· zpětný ventil
· s vestavěnou bezpečnostní kombinací EN 1717
· rozměr přívodů: DN15 
· vhodné pro montáž na okraj vany
· minimální provozní tlak: 1 bar 

Technologie

Obrázek výrobku Kótovaný výkres

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
26.6.23

1 / 2Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=72419000


Talis S
4-otvorová baterie na okraj vany
Povrch: chrom___Číslo položky: 72419000

Průtokový diagram

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
26.6.23

2 / 2Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=72419000

